Ref: 7050/250B

MANCHE FIBRE DE VERRE 140CM - &

25MM - BLEU




TECHNICAL DATA

Article

Ean code

Matériel

Code de produit

Pays d'origine
Quantité dans la boite
Longueur du produit
Product weight

Poids net de la boite

Poids brut boite

7050/250B
5413178440007
GLASFIBRE
39172900
FINLAND

20

1400mm

0.34kg

6.8kg

7.14kg



